



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.108
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/ 01
Sayfa	1/1



UK Research and Innovation

Program Adı:	Birleşik Krallık Acil Covid-19 Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	Global Challenges Araştırma Fonu (GCRF) ve Newton Fonu
Amacı:	<p>Araştırma ve yenilik, COVID-19'a verilen küresel yanıtın merkezinde yer almaktadır. LMCR'lere odaklanan ve LMIC'lerle ortaklaşa çalışan GCRF ve Newton Fonu, İngiltere'deki en iyi araştırmacıların bu küresel krize yanıt vermesini ve toparlanmasını sağlamak için çok iyi bir konumdadır. Bu çevik müdahale programı, GCRF ve Newton Fonunun, COVID-19 salgınının gelişmekte olan ülkelerindeki olumsuz etkilerin azaltılmasına yardımcı olmak için Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine hitap eden mevcut portföyleri üzerine inşa etmelerini sağlar. Bu program aracılığıyla desteklenen teklifler, 6 portföy alanının stratejik amaçlarına katkıda bulunacaktır:</p> <ul style="list-style-type: none">• Dayanıklılık• Güvenlik Uzun Süreli Çatışma, Mülteci Krizleri ve Zorla Yerinden Olma• Şehirler ve Sürdürülebilir Altyapı• Gıda Sistemleri• Eğitim• Küresel sağlık
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Birleşik Krallık'taki bir araştırma kuruluşu koordinatörlüğünde, "Co-investigator" olarak projelere dahil olabilirsiniz. Veya, var olan işbirliklerinizi bu çağrıyla değerlendirebilirsiniz.
Bütçesi:	Herhangi bir bütçe sınırı belirtilmemiştir.
Destek Oranı:	Araştırma Konseyi finansmanı için tam ekonomik maliyetin (fEC)% 80'i. Uluslararası başvuru sahipleri için ek finansman kuralları geçerlidir.
Süresi:	Projelerin en fazla 18 ay içerisinde tamamlanması gerekmektedir.
Son Başvuru Tarihi:	Çağrının son başvuru tarihi bulunmamaktadır.
Nasıl Başvurulur? :	https://www.ukri.org/funding/funding-opportunities/ukri-gcrf-newton-fund-agile-response-call-to-address-covid-19/#collapse6
Programa Ait Özellikler:	COVID-19 temelde küresel bir krizdir. Salgın, dünyada milyonlarca insanın yaşamını ve geçim kaynaklarını tehdit eden benzeri görülmemiş bir zorluk sunuyor. Salgının merkez üssü şu anda Avrupa ve ABD'ye odaklanmış olsa da, Afrika, Orta Doğu ve Orta, Güney Amerika ve Asya'da bu bölgeler için potansiyel olarak ciddi sosyal, ekonomik ve siyasi sonuçları olan artan sayıda vaka bildirilmektedir. Dünyadaki en yoksul toplumlardan bazıları, virüsün etkilerine karşı en az hazırlıklı ve en savunmasız olanlar olacaktır. Bununla birlikte, diğer Düşük ve Orta Gelir Ülkeleri, örneğin TB / HIV / Ebola'dan, kendilerinin ve dünyanın geri kalanının



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.108
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/01
Sayfa	2/1

	<p>öğrenebilecekleri salgınlara cevap verme deneyimlerine sahip olabilirler. UKRI, aşağıdakilerden en az birini karşılayan mükemmel teklifleri destekleyecektir:</p> <ul style="list-style-type: none">• Gelişmekte olan bir dönemde COVID-19 salgınının anlaşılmasına, yanıtlanmasına ve iyileşmesine önemli bir katkı sağlama potansiyeline sahip olan (ödül süresi içinde) politika veya uygulama üzerinde etkili bir şekilde etki edebilecek yeni bir araştırma veya yenilik ülke bağlamı.• Gelişmekte olan ülkelerde önemli etki potansiyeli olan bir müdahalenin üretimini ve / veya geniş çapta benimsenmesini destekler.• Gelecekteki araştırmalar için kritik verileri ve kaynakları hızla toplar.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.ukri.org/funding/funding-opportunities/ukri-gcrf-newton-fund-agile-response-call-to-address-covid-19/